中共南京农业大学动物医学院委员会文件

党发〔2016〕4号

★

关于开展“两学一做”专题教育培训班的通知

各党支部：

为进一步巩固“两学一做”专题活动阶段性成效，增强党员干部

的理论素养、学习能力和工作本领，为实现学院各项工作目标提供思

想政治保证，经学院研究，在全体教职工党员中开展“两学一做”专

题教育培训班。现将有关事项通知如下：

一、培训内容

党的理论和形势政策辅导报告、集中研讨和红色教育基地现场教

学等。

二、参训人员

动物医学院全体教职工党员

三、培训时间

2016年 9月中旬-2011年 11月上旬（以具体通知为准）。

开班仪式暨首场辅导报告定于 9月 21日下午 14：30，图书馆报

告厅。

四、联系方式

联 系 人：朱  健

联系方式：84395506

电子邮件：zhuj@njau.edu.cn

         中共南京农业大学动物医学院党委

2016年 9月 15日

mailto:zhuj@njau.edu.cn